
1・2学年保護者・生徒　各位

【アンケート対象者】

　番号の欄に○をつけてください。

番号 神栖海岸線（乗車場所） 到着時刻 料　金 番号 波崎線（乗車場所） 到着時刻 料　金

1 ファミリーマート　鹿嶋宮中店 6:50 ８５０円 1 はさき生涯学習センター前 7:35

2 旧ＴＳＵＴＡＹＡ　鹿嶋南店前（ロイヤルインド前） 7:00 2 波崎総合支所前 7:45

3 ファミリーマート　茨城神栖平泉店前 7:05 3 ローソン　別所店前 7:50

4 ファミリーマート　神栖深芝南店前 7:10 4 セブンイレブン　石津店前 7:55

5 ネッツトヨタ水戸　神栖店前 7:15 波崎高校到着 8:00

6 ファミリーマート　神栖筒井店前 7:51

7 セブンイレブン　神栖白十字病院前店前 7:20 通常の帰りバス　第１便　学校発１６時００分

8 ファミリーマート神栖息栖店前 7:23 １９時００分

9 タイヨースーパー前 7:30

10 神栖警察署前 7:35

11 セブンイレブン　神栖萩原店前 7:40

12 ミニストップ　神栖日川店前 7:45 ※

13 ミニストップ　神栖知手中央店前 7:50

14 波崎柳川高校 8:00

波崎高校到着 8:15

１６時００分
１９時００分

問５：あなたはバス停（乗車場所）までどのような交通手段を利用しますか。１つ選んで✔をつけてください。

問７：問６で　「□１．はい」　と答えた方にだけ質問します。あなたが希望する地点を記入してください。

【バス停（乗車場所）として希望する地点】（コンビニ・公共施設・商店・路線バスのバス停などわかりやすい地点を選んでください）

【希望する地点の住所】（担当者が確認をとるために必要となるのでご記入ください

問８：問７でバス停（乗車場所）の希望を回答した方に質問します。

【スクールバスの運行に関してご意見，ご要望があればご記入ください】

問６：あなたはバス停（乗車場所）を追加してほしい希望はありますか。１つ選んで✔をつけてください。

　　　　　　　　　　　第２便　学校発

バス停・到着時間・金額についてはあくまで
予定であり実際の運行時には，乗車場所や
乗車人数により変更になることがあります。

３００円

□１．定期券を希望　　　　　　　□２．チケットを希望　　　　　　　□３．定期券・チケットのどちらでもよい

７００円

６００円

５００円

□１．行き帰りとも原則利用　　　□２．行きだけ原則利用　　　□３．帰りだけ原則利用　　　□４．雨の時だけ利用　　　□５．親が送り迎えできないときに利用　　　□６．その他（　　　 　　　　　　　　　　   　　　　）

□１．はい　　　　　　　□２．いいえ　

□１．徒歩　　　　　　　□２．自転車　　　　　　　□３．家族の送迎

　　　　　　　　　　　第２便　学校発

　　　あなたの希望にもとづいてバス停（乗車場所）が新設された場合，あなたはバスをどのように利用しますか。１つ選んで✔をつけてください。

４００円

提出期限：８月６日（木）

　　□１．行き帰りとも原則利用　　　□２．行きだけ原則利用　　　□３．帰りだけ原則利用　　　□４．雨の時だけ利用　　　□５．家族が送り迎えできないときに利用　　　□６．その他（　　　 　　　　　　　　   　　　　）

問３：スクールバスの利用について「定期券」の導入も検討されています。あなたは下記の１～３のどれを希望しますか。１つ選んで✔をつけてください。

（定期券の１ヵ月の料金については，乗車場所の往復料金×２０日分を想定しています。）

　神栖市と市内３つの高校との包括連携協定にともない，神栖市の補助を受け遠距離からの通学の利便性を考慮し，三高合同のスクール
バスの令和３年度からの運行を検討しています。

　ルートやバス停（乗車場所）の設定，利用者数の算定のためにアンケートを実施いたします。ご協力をお願いいたします。

【アンケートの趣旨】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

問２：スクールバスをどのように利用したいですか。１つ選んで✔をつけてください。

スクールバス利用に関するアンケート（神栖線・波崎線）
令和　２年　７月３１日

※　保護者の方が問い合わせを希望する場合は，下記にご連絡ください。

　【問い合わせ先】　波崎高等学校　教頭又は事務長　電話０４７９－４８－００４４

通常の帰りバス　第１便　学校発

　スクールバスを利用してみたいと考えている生徒（該当しない生徒は提出する必要はありません。）

問１：あなたのクラス，名前を記入してください。　　（　　　　　）年（　　　　　）組　　名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　

問４：利用しようと思っているバス停は，下表のどこですか。


